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En kanaliserad bekännelse av tro

Allt vi säger och tänker blir till inom en tid av människan. Mänskligheten vi hade en tid av svek och

oförståelse av kärlek, ödmjukhet och under ett par år när Sananda var inkarnerad som den mänskliga gestalt

ni kallar för Jesus.

 

Alla talar om att ni inte skall fokusera och tänka tillbaka på tidigare liv så gäller också tiden av denna

lärdom. Här finns behovet av att se lärdomarna som förmedlades av den ni kallar gud genom den av er

kallade människosonen.

 

Att kvar hålla detta tänkande för tillbaka er i tiden och ni låter lärdomarna komma tillbaka och släpper fram

gamla rädslor som styr många grupper. Det finn vikt i att se och förstå vad detta lidande kommer att föra

med sig till gemene man.

 

Att alla individer inte är så starka att det klarar av att kanalisera detta budskap pga. att man behöver något att

sätta sin tro till. Jag skulle tycka det var mer kärleksfullt och ödmjukt mot er själva som individer och

människor om ni satt tron och tillit till er själva.

 

Tiden är där när ni behöver försöka tänka om angående Jesus och gud samt hela den religion ni bygger erat

sökande på. Ingen kan i dag klandra er för att inte ha eller förstå det som jag kommer att berätta för er.

 

Jag hoppas att denna nya kunskap kommer att få er till insikt, att era liv och livs mål ligger i era händer. När

det gäller erat eget sökande efter sanningen.

 

Många gånger har jag försökt att få er att se saker på olika sätt. Men är ni mina barn beredda att släppa

tilltron till något större än bara en gud och en frälsare. Universums Hierarki bygger på flera gudar och flera

frälsare än gud och Jesus.

 

Det börjar bli dags att släppa gamla tro ställningar och tänkande som fötts genom skriften bibeln. Detta är ett

verk som är skapat av er människor inte gud eller Jesus eller någon annan kärleks fulla väsen i universum.

 

Ni har behovet att väcka er gamla kunskap till liv och försöka se detta med sanning och längtan till att låta

den villkorslösa kärleken vara eran religion. Inte bygga eran tillit och tro på gamla rädslor. Jag hoppas att ni

kommer och vill förstå dessa ord som jag lämnar ifrån mig idag genom redskapet Daniel Eklöf

 

Ta väl hand om er mina älskade barn. Låt ljuset visa er vägen till den gemenskap och kärlek ni längtan efter.

Låt önskan på en fredlig och bättre värld ligga eder närmast hjärtat, din tro på dig själv växa sig starkare så

att du blir den självständiga individ du är ämnad till att vara. Lysa upp din väg släpp alla beroenden även på

mig din fader din gud som är född av människan.
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